

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

فریدون کاوه
۲۳ اگست ۲۰۱۸

به مناسبت دهمین سال تأسیس پورتال "افغانستان آزاد – آزاد افغانستان"

ما جمعی از همفکران از سرزمین آتش و خون، از سرزمین تحت اشغال، از سرزمین انفجار و انتحار، از سرزمین فقر و بیکاری و سرانجام از سرزمین وحشت و بربریت امپریالیسم و ارتجاع، درود های خویش را نثار شما و تمامی همکاران محترم پورتال می کنیم.

ما از راه های دور، ولی با دل های نزدیک به هم، در راه برگزیده خویش خواهیم رفت. آرمان مشترک ما همانا رهائی وطن و توده های ستمکش خلق کشور ما از چنگال امپریالیسم جهانی – در رأس امپریالیسم امریکا و مرتجعین خون خوریز و پیمودن راه ترقی و تعالی اجتماعی است.

ارتجاع حاکم در هر مقطع تاریخ این ملک همیشه بر سر منافع ملی مردم ما تجارت نموده و راه بلد لشکر متجاوزان بوده است و برای کسب قدرت چهار روزه، با مقدرات این سرزمین بازی و مردم ستمکش آن را لگد کوب کرده و با ذرایع و اشکال گوناگون از خودبیگانه ساخته است. بناءً استعمار متجاوز و ارتجاع همسرشت آن تا همین اکنون به همکاری و همدستی هم به عنوان دو کوه بزرگ مانع دست یابی مردم زحمتکش ما به آزادی و ترقی اجتماعی بوده و راه پیشرفت و تعالی همه جانبه خلق ما را سد کرده اند. از این رو، از میان برداشتن این دو مانعه نیازمند طرح و تطبیق انقلاب ملی – دموکراتیک استوار و ریشه دار رو به جلو است.

انجام وظائف ملی و دموکراتیک این مقطع تاریخ کشور ما از تمامی افراد، نیرو ها و نهاد ها و به ویژه رسانه های روشننگر بدیل ملی، دموکراتیک و انقلابی همگرایی و همسوئی ضروری را بر محور تضاد عمده و وظیفه عاجل روز – بیداری، آگاهی و انسجام خلق – می طلبد. بدین وسیله از قعر ظلمت استعمار و ارتجاع، از سرزمین خون و آتش ضمن تقدیر از استواری و ادامه کاری تان در سنگر مبارزه ملی – دموکراتیک و مترقی، به شما و سائر شخصیت ها و همکاران و نهاد های همسو اطمینان می دهیم که در راهی که برگزیده ایم؛ به رغم موانع، مشکلات، کارشکنی ها و سنگ اندازی ها از "چپ" و راست، لحظه ای درنگ نکرده و دست در دست شما در راه برگزیده خویش به پیش می رویم. به امید موفقیت های مزید تان!

از این دور دست ها دست های تان را به گرمی می فشاریم!

در اهتزاز باد درفش مبارزه ملی، دموکراتیک و انقلابی در افغانستان!
رسا تر باد فریاد آزادیخواهانه نهاد ها و رسانه های آزادیخواه و مترقی!